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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

TBFN ApS
Strandmarksve) 15
8240 Risskov

Telefonnummer: 26903000
e-mailadresse: tina@1-floor.dk

CVR-nr: 31850355

Regnskabsar: 01/10/2016 - 30/09/2017
Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 1-3

1780 Kgbenhavn V

DK Danmark
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L edel sespategning

Jeg har dags dato aflagt &rsrapporten for regnskabséret 01.10.16 - 30.09.17 for TBFN ApS. Arsrapporten
aflasgges i overensstemmel se med arsregnskabsi oven.

Det er efter min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af sel skabets aktiviteter, passiver og
finansielle stilling og resultat.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarelse for de forhold beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Risskov, den 07/01/2018

Direktion

TinaBakke Nielsen
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

General forsamlingen har besluttet at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal revideres.
Dette var ogsatilfadde for regnskabsarene; 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016 og 2016/2017.

Risskov, den 7. januar 2017

Dirigent

TinaBakke Nielsen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

Ordinaert resultat faor skat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopger else 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

2016/17

Kr.
128.199
-60.601

67.598
-64.723
2.875

2.875

2.875

2.875
2.875
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2015/16

kr.
139.793
-80.610

59.183
-56.763
2.420

2.420

2.420

2.420
2.420
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Balance 30. september 2017

Aktiver

Tilgodehavende skal ........cccoovveiieiiiecie e
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ......ccooevieiiiiii e

Likvide beholdninger ........cocovoiieicicce e

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ...oooiieeeeee e

Aktiver i alt

Note

2016/17
Kkr.
13.000
9.501

22.501
28.696
51.197

51.197
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2015/16
kr.
13.000
9.502

22.502
22.770
45.272

45.272
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Balance 30. september 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoeeveeiiieieccecec,

Note 2016/17
kr.

125.000

-339.520

-214.520

265.717

265.717

265.717

51.197

Side8 af 8

2015/16
kr.
125.000
-339.320

-214.320

259.592

259.592

259.592

45.272
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